
ZŠ Žákovská v Havířově-Městě 

hodlá v případě dostatečného 

zájmu rodičů otevřít  

od 1. 9. 2025 přípravnou třídu: 

ZÁKLADNÍ INFORMACE: 

- přípravná třída bude pro děti s odloženou školní docházkou, min. počet 

10 dětí (malý počet dětí umožňuje individuální přístup k dětem) 

- při vyšetření na pedagogicko-psychologické poradně si nechte do zprávy 

zapsat doporučení zařazení dítěte do přípravné třídy 

- vzdělávání je bezplatné, a to podle školního vzdělávacího programu 

mateřských škol pro předškoláky, vč. pobytu dětí venku 

- po skončení 4 hodinového vyučování mohou děti obědvat ve školní 

jídelně 

- před a po skončení vyučování mohou děti navštěvovat školní družinu 

- po absolvování přípravné třídy na naší škole může dítě nastoupit i na 

jinou ZŠ 

 

Žádost o přijetí do přípravné třídy přijďte vypsat v době zápisu do 
1. tříd 7. - 8. 4. 2025. Aby mohl proběhnout zápis do přípravné třídy, 
musíte doložit rozhodnutí o odkladu školní docházky, které vám 
vystaví škola, na kterou jste přišli na zápis do 1.třídy, dále potvrzení 
z PPP (doporučení ke vzdělávání v přípravné třídě). 

další informace: osobně 

tel. 596411046     739594037, 

e-mail: zs.zakovska@zakovska.havirov.cz 

 

 

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ S MOŽNOSTÍ PROHLÍDKY ŠKOLY  

 dne 27. 3. 2025 v 9:00 hod. a v 16:00 hod.  

(Sraz zájemců 5 min. před začátkem prohlídky) 

mailto:zs.zakovska@zakovska.havirov.cz

